

**Сметный расчёт № КРК 20/01К***на капитальный ремонт кровельного покрытия и восстановление вентиляционных шахт (фасада)*

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

**1. Монтажные работы**

	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Укладка ткани	кв.м	3971	60	238260.00
2	Нанесение гидроизоляции РУФИМАСТ	кв.м	7942	150	1191300.00
3	Штукатурка с уголками	кв.м	1362	360	490320.00
4	Покраска в два слоя	кв.м	1362	120	163440.00
5	Монтаж колпаков на дымоходов	шт.	175	420	73500.00
6	Вывоз строительного мусора	шт.	1	30000	30000.00

**Итого стоимость монтажных работ** 2186820.00

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Ткань	м. п.	4200	60	252000
2	Гидроизоляция РУФИМАСТ	л.	20000	90	1800000
3	Штукатурная смесь	кг.	10000	15.84	158400
4	Краска	л.	700	120	84000
5	Кисточка	шт.	20	72	1440
6	Валик	шт.	10	300	3000
7	Колпак на дымоход	шт.	175	2300	402500
8	Дюбель-гвозди	шт.	2000	2	4000

ВСЕГО за материалы и оборудование 2705340.00  
Всего стоимость монтажных работ 2186820.00  
ИТОГО 4892160.00

Подрядчик

Заказчик

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_ 2020.

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_ 2020г.